PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3567, de 22 de maio de 2023.

EMENTA: EXONERA SERVIDORA EFETIVA

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº 1.208de 27 de abril de
2015, RESOLVE:

Art. 1º A pedido, exonera à servidora Jessica Sunta da Silva Ferreira, efetiva no cargo de Técnico
Municipal Nível Médio - Enfermagem, Matrícula 010283, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, do
Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 25 de maio de 2023.

Art: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 22 de maio de 2023

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA:122.ºº *º*.” Data:
22/08/2023 16:53:11

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da PMM.
Em, 22/05/2023. Datade Publicação

Ê

Assinado digitalmente por ANA PAULA
ASTORI FERREIRA: 136.º**.***.** Data:
25/05/2023 12:22:01 rago Pinto

AssessoraTécnica
EETURA NUNCL DEABRLÂNCIA

Maria Heleria
Chefe do Setor
Administrativo

Págica

O
RuaAngola Savergnini 05) z

Telefone: (27) 3724-2964 - Recepção: (27) 3724-2950
E-mail: administracaoOmarilandia.es.gov.br